Znak: OI.271.13.2021
                                               Dukla, dnia  8 października 2021 r.

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
na podstawie art.239 ust.1.pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych                                              z dnia  11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych
Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 ust. 1 Pzp: Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękach Dukielskich – etap III
1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano;
MULTIKOP Sp. z o.o., Sp.k.

38-340 Biecz Strzeszyn 487

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty,                        a także przyznaną ofertom  w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację;
	Nr 

oferty
	Nazwa (firma), siedziba 

i adres wykonawcy
	Cena

w zł
	Okres gwarancji

na roboty budowlane
	Punktacja

w kryterium:

cena

max. 60 pkt
	Punktacja

w kryterium:

okres gwarancji

na roboty budowlane

max. 40 pkt
	Łączna punktacja

	1.
	Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodno – Sanitarnego POTOK   Piotr Potok Stróżówka 1 38-300 Gorlice 
	3 849 710,38
	60
	215,14
	200,00
	415,14

	2.
	MULTIKOP Sp. z o.o., Sp.k.
38-340 Biecz Strzeszyn 487
	2 760 715,23
	60
	300,00
	200,00
	500,00

	3.
	Spółdzielnią Usług Wodno- Kanalizacyjnych Produkcji Rolnej                   i Handlu „ROLWOD” Skołyszyn 11, 

38-242 Skołyszyn
	3 777 630,50
	60
	219,24

	200,00
	419,24



	4.
	Zakład Instalacyjno – Budowlany LISBUD  Paweł Lisowski

38-121 Pstrągowa 340
	2 829 000,00
	60
	292,76
	200,00
	492,76

	5.
	MG Infrastruktura Marian Wołczyk

ul. Podwisłocze 18/105

35-309 Rzeszów
	4 272 320,43
	60
	193,86
	200,00
	393,86

	6.
	Polmad Rzeszów sp. z o.o.

ul. Lotników 2

36-060 Głogów Małopolski
	5 890 357,39
	60
	140,60
	200,00
	340,60


Andrzej Bytnar
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